

# KJP ApS

Straussvej 29, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 27 42 97 42

## Årsrapport

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2021.

---

Kirsten Søe Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KJP ApS Straussvej 29 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 27 42 97 42 Stiftet: 1. maj 2003 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kirsten Søde Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.461 t.kr. mod -4.834 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af afhændelse af aktiviteter i datterselskaber.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-101.315</b>	<b>-47.053</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.247
Andre driftsomkostninger	0	-108.836
<b>Driftsresultat</b>	<b>-101.315</b>	<b>-164.136</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.406.083	-5.759.353
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	597.382
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.802	432.903
Andre finansielle indtægter	104.789	154.679
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.067.222	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.945	-2.459
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.462.974</b>	<b>-4.740.984</b>
Skat af årets resultat	2.273	-92.630
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.460.701</b>	<b>-4.833.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Disponeret fra overført resultat	-7.460.701	-4.887.614
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.460.701</b>	<b>-4.833.614</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.599.647	1.599.647
Materielle anlægsaktiver i alt	1.599.647	1.599.647
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.405.083
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.055.581
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.460.664
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.599.647</b>	<b>6.060.311</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.085.384	4.817.222
Udskudte skatteaktiver	313.035	310.762
Tilgodehavende selskabsskat	85.622	85.622
Tilgodehavender i alt	3.484.041	5.213.606
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.028.914	14.424.020
Værdipapirer i alt	14.028.914	14.424.020
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.512.955</b>	<b>19.637.626</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.112.602</b>	<b>25.697.937</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.883.834	25.344.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.008.834</u></b>	<b><u>25.523.534</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.038.651	59.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.250	13.250
Anden gæld	51.867	101.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.103.768</u>	<u>174.403</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.103.768</u></b>	<b><u>174.403</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.112.602</u></b>	<b><u>25.697.937</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
